社團法人中華卓越經營協會   函

地  址：台北市杭州南路 1段 15-1號 3F

聯絡人：王淑君

電  話：（02）2321-9905

傳  真：（02）2391-1295

受文者：社團法人中華卓越經營協會會員

發文日期：中華民國 104 年 10 月 27 日

發文字號：卓協台（業）字第 0104005 號

速    別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附    件：本協會辦理「CEMA卓越企業經營觀摩～欣興電子&祥儀企業」活動報名表及交通

資訊。

主旨：謹訂於本（104）年 11 月 20 日辦理「CEMA卓越企業經營觀摩～欣興電子&祥儀企業」

活動，歡迎  貴企業、組織或個人踴躍派員參加。

說明：

一、 欣興電子成立於 1990 年，多年來致力產品與新技術的開發，是世界先進手機 HDI

板及 IC 封裝載板的主要供應商，積極發展軟板與軟硬結合板，並榮獲第 16 屆「國

家品質獎」，更於 2011 年獲得日本品質經營管理「戴明獎」之殊榮，將公司推向

『高附加價值、高服務品質、高生產力、注重創新服務的世界一流高科技公司』。

二、 祥儀企業成立於 1980 年，從傳統齒輪產業起家，秉持以「祥和、務實、創新」經

營理念及專業領域，微小精密馬達齒輪箱在人類日常生活中之商品已扮演舉足輕重

之角色，其產品之進步與創新，小型化、輕量化、省能源、低噪音等優勢能使配合

商品達到「自動化」、「省力化」、「新奇化」及「科技化」，更期許傳動產品的

魔力，不斷創新科技。

三、 本次觀摩活動之進行，於上午參訪欣興電子植物工廠，瞭解如何以全面品質管理，

運用自動化控制設備針對溫濕度、光強度、光週期、營養配方等品質關鍵作調控，

具備各種高科技的農業生產方式，使達到「定期、定量、定品質」為交流主題；中

午在由欣興電子投資經營的 Bistro 181 餐廳進餐；下午到祥儀企業，參觀臺灣首座

結合產業趨勢、教育文創、益智娛樂等特色的機器人夢工廠，以多樣化、客製化的

生產，說明傳動產品如何用於精密機械、精密儀器、機械手臂等，體驗智慧自動化

科技魅力，並進行研討交流。

四、 觀摩活動之流程、報名表及位置圖如附件。機會難得，限額 40 名，有意報名者請於

11 月 12 日前傳真或 Email 至本會秘書處，額滿為止。報名後本會保留調整人數以

及內容之權利。

五、 本案聯絡人：王淑君，電話：（02）2321-9905，傳真：（02）2391-1295。

正本：社團法人中華卓越經營協會會員

副本：

頁 1 / 2

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【欣興電子&祥儀企業】觀摩活動報名表

公司名稱

聯 絡 人  E-mail

聯絡電話  傳真

參加人員資料 餐點

姓名  部門
午餐：□葷食 □素食

手機  職稱

姓名  部門
午餐：□葷食 □素食

手機  職稱

姓名  部門
午餐：□葷食 □素食

手機  職稱

姓名  部門
午餐：□葷食 □素食

手機  職稱

＊ 定點接駁時間：1. 中華卓越經營協會 1F（台北市杭州南路 1段 15-1號）：09：00 AM

＊ 定點接駁時間：2. 高鐵桃園站 4號出口（桃園縣中壢市高鐵北路一段 6號）：09：10AM

＊ 為推廣節能減碳，園區內停車不易，建議勿自行開車前往。

備註：1. 回程接駁至『高鐵桃園站』及『中華卓越經營協會』。

備註：2. 請 E-mail至：cema.taiwan@gmail.com 或傳真至：（02）2391-1295秘書處。

時段 Time Agenda 地點

定點接駁
09：00～09：10 中華卓越經營協會 1 樓門口

09：10～09：20 高鐵桃園站 4 號出口

上午

10：00～10：10
Greetings－致歡迎詞

欣興電子

股份有限公司

（植物工廠）

來賓致詞

10：10～10：30 植物工廠介紹

10：30～11：30 植物工廠參觀

11：30～11：45 Q&A

11：45～11：50 合影

中午 11：50～13：20 午餐 Bistro 181 餐廳

下午

13：20～13：30 前往祥儀企業

祥儀企業

股份有限公司

13：30～13：40
Greetings－致歡迎詞

來賓致詞

13：40～14：10  機器人夢工廠介紹

14：10～15：30
1. 互動體驗區參觀
2. 智慧型無人搬運車製程參觀

15：30～15：55  Q&A

15：55～16：00  合影

16：00～  賦歸

2015-11-20 卓越企業經營觀摩

欣興電子&祥儀企業－活動流程

mailto:cema.taiwan@gmail.com

頁 2 / 2

1. 欣興電子股份有限公司－植物工廠：

桃園市龜山區山鶯路 173 號

電話：886-3-350-0386

2. 國王烘焙 Bistro 181 餐廳：

桃園市龜山區山鶯路 181 號

電話：886-3-350-8333

3. 祥儀企業股份有限公司－機器人夢工廠：

桃園市桃園區桃鶯路 461 號

電話：886-3- 362-3452

入廠宣導：

為推廣節能減碳，且廠區內停車不易（且不提供車位），建議勿自行開車前往。

【定點接駁時間】

1. 中華卓越經營協會 1F（台北市杭州南路 1段 15-1號-醒吾大樓）／集合時間：09：00 AM

2. 高鐵桃園站 4 號出口（桃園縣中壢市高鐵北路一段 6 號）／集合時間：09：10 AM

附件

【欣興電子&祥儀企業】位置圖